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2024 MASTERS TURNUVA TAKVİMİ

UTBHAFTA

19.Şub

26.Şub

4.Mar

11.Mar

18.Mar

25.Mar

1.Nis

8.Nis

15.Nis

22.Nis

29.Nis

6.May

13.May

20.May

27.May

3.Haz

10.Haz

17.Haz

24.Haz

1.Tem

8.Tem

15.Tem

22.Tem

29.Tem

5.Ağu 30-40 DÜNYA -Portekiz

12.Ağu

19.Ağu

26.Ağu

2.Eyl

9.Eyl

16.Eyl

23.Eyl

30.Eyl

7.Eki

14.Eki

21.Eki

28.Eki

4.Kas

11.Kas

18.Kas 45 DÜNYA Japonya

25.Kas

2.Ara 45 YAŞ Yaş Uluslararası Takım Belirleme Turnuvası

9.Ara

ITF ITF T400 T200 T200 T100 T100 HAFTA SONU PUANSIZ/ÖZELT500

Ali Güler ATİK 22-25 

Global GREEN SAMSUN MANAVGAT 

TÜRKİYE TAKIMLAR ŞAMPİYONASI  ELEME  2-6 Mart

ATiK MT200 65+ DÜNYA 10-15 Takım TED TTF IZMIR MANAVGAT - RODİUM

AKATLAR MT200 65+ DÜNYA 16-23 Ferdi EA AYDIN Ali Güler 

T SOYSAL MT200 ALAÇATI

SORGUN MT400 ARSUZ Kültürpark 

ALİBEY MT1000 Robinson Side TTF IZMIR ATK 

MEGASARAY MT400 Robinson Çamyuva  DATÇA Zekeriyaköy 

Robinson Pamfilya ADANA ATLI

OPTİMUM MT400 Robinson Pamfilya TARSUS GLOBAL ALAÇATI YALOVA

GLOBAL MT200 ALTINRAKET T500 LARA HS

TÜRKİYE TAKIMLAR ŞAMPİYONASI FİNALLERİ 13-18 MAYIS

METIK GREEN SAMSUN Manavgat

ATDSK MT200 LEVENT ATK KASTALIA BUSSINES CUP

ENPLUS TTF IZMIR ATİK- KONYA Yeşilyurt -BALIKESİR 

Kastalia MT100 Kültürpark BODRUM - Ali Güler

ALTINRAKET

PAMUKKALE TAÇ(HÜLYA) Zonguldak ARSUZ HS

AFRODİT KAYSERİ Ali Güler 

SAMSUN AFYON

BALIKESİR BBSK

45 UTB Tur. Ankara ZONGULDAK ALTINRAKET Ataşehir 

TAÇ(Ataşehir ) SAKARYA SAMSUN 

OPTİMUM T500

Robinson Çamyuva Eskişehir OTB ENPLUS TTF İSTİNYE 

Robinson Çamyuva ATK BAKIRKÖY SAKARYA HS 

ALAÇATI Podyum TAÇ ATİK HS

OPTİMUM MT700 ALTINRAKET- Büyük Kulüp 

OLIVE FARM MT200 YEŞİLYURT  

Kastalia MT100 

KÜLTÜRPARK VOGUE HÜLYA AVŞAR LEVENT OPEN

MANAVGAT MT400 PAMUKKALE MT100 G.ANTEP Kültürpark 

ÇAMYUVA MT200 TURGAY SOYSAL MT400 ALAÇATI MT200 MERSİN

ÇAMYUVA MT200

ALIBEY HULYA AVŞAR CUP

BİREYSEL TÜRKİYE ŞAMPİYONASI 16-24 Kasım Megasaray 

serhat bey gör

ahahhahhahaaa

serhay 

__

ADANA ATLI

ADANA ATLI

ADANA ATLI

Ali Güler HILLSIDE-FETHIYE

Dalyan 

Boss Levent

TED DOCTORS

Küçük Kulüp

INNVENTIST MT100

  

30-35-40 UTB - IZMIR

50-60 DÜNYA Meksika

OPTIMUM

ENPLUS Ankara  MT400 Kemer Golf ESKİSEHİR OTB

28 Ekim 2 Kasım AVRUPA TAKIM ŞAMPİYONASI MTA  55-75

ATİK

İSTİNYE

SAMSUN 

PAMUKKALE 

ATİK MT100

ATDSK T500

TTF ANKARA  T500

ALAÇATI

30-35-40-60-65-70 Yaş Uluslararası Takım Belirleme Turnuvası,10-14 Kasım Alibey Club Manavgat

ALAÇATI

ERZİNCAN

BURSA YENİGÜN

Podyum TEKNO IST

AFRODİT

ANTALYA

TED ALLIANZ

CREA

TED TEDAR/

KÜÇÜK KULÜP

 ÇİFTLER TAKIMLAR  ŞAMPİYONASI- ANKARA TTF - 23-28 Eylül

URFA?

SAKARYA

DALYAN

4- 9 Kasım AVRUPA TAKIM ŞAMPİYONASI MTA  30-50 

16.Ara

23.Ara TÜRKİYE ÇİFTLER ŞAMPİYONASI


